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CELIANE MODUŁ GRAFIT KLAWISZ
1X

Cena brutto 13,26 zł

Cena netto 10,78 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 067901

Kod producenta 067901

Kod EAN 3414970487513

Stopień ochrony (IP) Inne

Wykończenie powierzchni Błyszczący

Odporność udarowa IK04

Nadruk/symbol Brak

Sposób mocowania Zatrzask

Materiał Tworzywo sztuczne

Rodzaj materiału Tworzywo termoplastyczne

Zabezpieczenie powierzchni Lakierowanie

Zastosowanie Łącznik/przycisk

Wysokość 53

Model Przycisk wahadłowy pojedynczy

Szerokość 53

Kolor Inne

Opis produktu
Klawisz Klawisz grafitowy - Do pojedynczych mechanizmów o nr ref. 067001E/05/31/32

Serię Celiane cechuje nowoczesne wzornictwo uzyskane przez połączenie uniwersalnych kształtów prostokąta i okręgu.
Dostępnych jest ok. 100 mechanizmów dzięki którym można zrealizować ponad 250 różnych funkcji zapewniających komfort,
bezpieczeństwo i komunikację. W ofercie znajduje się 51 ramek wykonanych z tradycyjnych jak i bardzo unikatowych
materiałów takich jak: kamień, porcelana, egzotyczne drewno, szkło, tkanina.

Celiane to nowy, przyjazny dla użytkownika sposób sterowania oświetleniem. Zastosowano w nim niekonwencjonalne
rozwiązania pozwalające włączać i wyłączać światło poprzez:

1. Przełączenie klawisza

2. Bezgłośne przełączenie klawisza

3. Przestawienie dźwigni

4. Przyciśnięcie przycisku
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5. Dotyk szklanej plakietki

6. Zbliżenie ręki do łącznika

Seria Celiane posiada szeroką ofertę rozwiązań służących do programowania czasu podnoszenia i opuszczania rolet,
sterowania bezprzewodowego rolet Somfy, sterowania bezpośredniego roletami i pośredniego poprzez elektroniczny układ
sterujący.

Termostaty pokojowe Celiane umożliwiają sterowanie klimatyzatorami sufitowymi, ogrzewaniem podłogowym, olejowym i
gazowym. Oprócz standardowych termostatów dostępny jest również termostat programowalny z wyświetlaczem LCD.

Zaletą gniazd RJ45 UTP, FTP, STP jest szybki montaż bez użycia narzędzi dzięki nowym złączom LCS². Wygodnym ,
nowoczesnym rozwiązaniem jest mechanizm ze zwijanym przewodem przyłączeniowym wyposażonym we wtyk RJ45.
Korzystanie z multimedialnych sieci domowych ułatwiają specjalne gniazda z oznaczeniami dostępnych w nich zasobów. W
ofercie dostępne są również gniazda telefoniczne RJ 11 i RJ 12.

Dzięki zastosowaniu systemu sieci multimedialnych telewizja, telefon i Internet mogą być odbierane z jednego gniazda RJ45.
System automatycznie rozpoznaje rodzaj potrzebnego sygnału i przesyła go do odbiornika.

Ofertę gniazd dostosowanych do odbioru telewizji naziemnej i satelitarnej oraz radia tworzą gniazda TV, TV-RD, TV-RD-SAT
oraz ze złączem „F”. Podłączenie dekodera HD z nagrywarką umożliwia zestaw 2 gniazd ze złączem typu „F”.

Obok tradycyjnych gniazd głośnikowych, dostępna jest szeroka gama gniazd do podłączenia multimediów, mikrofonów,
kamer, projektorów, jak również gniazda HDMI obsługujące technologię 3D, a obecne w ofercie wzmacniacze HD15 pozwalają
przesłać sygnał na większe odległości i zbudować system dedykowany do sal konferencyjnych

W skład systemu dystrybucji dźwięku wchodzą tuner radiowy, tuner RDS z wyświetlaczem i pamięcią 18 stacji, głośniki oraz
akcesoria pozwalające na podłączenie źródeł dźwięku z przenośnych urządzeń multimedialnych. System można rozbudować
do dystrybucji dźwięku dla kilku pomieszczeń wraz z funkcją interkomu.

Oferta Celiane to również estetyczne wykończenie instalacji centralnego odkurzania. Gniazda przeznaczone są do instalacji
załączanych elektrycznie lub przez wytworzenie próżni. Współpracują z systemami Aldes, Generale d’Aspiration, Aspiramatic
lub podobnymi.

Celiane oferuje serię produktów przeznaczonych specjalnie do pomieszczeń hotelowych. Obok dwóch wersji łączników
hotelowych na kartę, dostępne są dedykowane klawisze z oznaczeniami funkcji do tradycyjnych łączników i przycisków

 Lampy awaryjne, oświetlenie przeszkodowe, gongi ze wskaźnikiem świetlnym to oferta mechanizmów podnosząca komfort i
bezpieczeństwo mieszkańców. Dostępna jest lampa awaryjna w wersji przenośnej, co umożliwia wykorzystanie jej jako latarki.

W łącznikach serii Celiane można zamontować lampki LED, które mogą pełnić funkcje podświetlenia, wskaźnika napięcia lub
wskaźnika włączenia. Oprócz tego istnieje również możliwość podświetlania mechanizmów pojedynczych za pomocą pierścieni
LED.

Szeroki wybór materiałów i kolorów ramek w serii Celiane zapewnia pełną swobodę w dopasowaniu produktów do aranżacji
otoczenia

Głębokość: 10.5
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